令和４年 12月 15日

ＰＴＡ会員 各位

                   茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長 原  泰三

                   茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校  藤田 和文

令和４年度ＰＴＡ講座開催について（お知らせ）

 師走の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素から本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り感謝致しております。

  さて、ＰＴＡ公開講座を下記のとおり開催することになりました。つきましては、何かとご多

忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年２月３日（金）13時 30分～15時 00分

（受付：13 時 10分開始）

２ 場 所   本校会議室

３ 講 座    ハーバリウム制作

        講師：花阿彌ブルーメンシューレ石岡校

 飯田 保美 先生

４ 参加費   500円／一人当たり（ＰＴＡ活動費補助後の額）

５ 定 員   先着 20名程度

６ 申し込み  下記 QRコードから、スマートフォン、タブレット等にて申し込みをお願いいた

します。

【 締切 12月 27日（火）】

    https://docs.google.com/forms/d/1TI-AEha6hIdunFelUxvRJocgrs6GEdWWVzqZ3aR1ojc/edit

問い合わせ先

茨城県立水戸農業高等学校

担当 宮﨑

       TEL 029-298-6266

https://docs.google.com/forms/d/1TI-AEha6hIdunFelUxvRJocgrs6GEdWWVzqZ3aR1ojc/edit